

UAB „MANJANA“

Įmonės kodas 134382579; PVM mokėtojo kodas LT343825716,

Adresas: A.Stulginskio g. 41, 48313 Kaunas

Jasiuliškių socialinės globos namai**PASIŪLYMAS
DĖL TUALETINIO POPIERIAUS PIRKIMO**2018-02-26 Nr.18/02/26-02

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „MANJANA“
Tiekėjo adresas	Stulginskio g. 41, Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Asta Bačkaitienė, pardavimų projektų vadovė
Telefono numeris	8-37-361432
Fakso numeris	8-37-363245
El. pašto adresas	kaunas@manjana.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) mažos vertės konkurso 2018-02-21 išsiųstame kvietime;
- 2) mažos vertės konkurso sąlygose.

Mes šias priemones:

Eil.nr	Prekės pavadinimas	Techninės savybės	Kiekis	Pakuotės vnt. įkainis be PVM EUR.	Pakuotės vnt. įkainis su PVM EUR.	Suma su PVM
1.	Tualetinis popierius	Katrin Classic Gigant S2 (arba lygiavertis)Pakuotėje 12vnt	200 pak.	31,32	37,90	7579,44
2.	Popierinės servetėlės	Katrin Classic One stop M2(arba lygiavertis)Pakuotėje 20vnt.	80 pak	37,59	45,48	3638,71
3.	Tualetinis popierius rulonais TorkSmartOne Mini	Tualetinis popierius rulonais TorkSmartOne Mini(arba lygiavertis). Popierius traukiamas iš vidaus po 1 lapelį.	900 vnt.	1,95	2,36	2123,55

4.	Popierius rulonais TorkReflex(arba lygiavertis)	Ruloninis rankų šluostymosi popierius TorkReflex arba analogas. Rulonas perforuotas, traukiamas popierius po 1 lapelį. Su iš vidaus ištraukiama tūta. Rulon ne mažiau 850 lapelių. Rulono plotis 21 cm (±1cm), ilgis 300 m (±5m). Popierius turi būti iš perdirbto pluošto, viensluoksnis.	230 vnt.	4,11	4,97	1143,81
5.	Rankšluosčiai rulonais TorkAdvanced(arba lygiavertis)	Ruloninis rankų šluostymosi popierius TorkMatic arba analogas. Rulonas su antgaliu, kuris prilaiko ir neleidžia kristi užpildui i dozatoriaus vidų. Rulono diametras 20 cm (± 1cm), Rulono plotis 22 cm (±1cm), ilgis 150 m (±1m). Popierius turi būti iš mišraus ir celiuliozės pluošto, dvisluoksnis. Karpomas servetėlėmis. Rulone ne mažiau kaip 600 servetelių.	60 vnt.	6,99	8,46	507,47
VISO:						14992,99

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 14992,99 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt du Eur, 99cent), taikomas PVM dydis - 21 %.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“)
1.	Pateikti įkainiai, išskyrus bendrą palyginamąją kainą (pirkimo dalies kainą) yra konfidenciali informacija ir negali būti atskleista tretiesiems asmenims bei viešinama.	
2.	Prekių aprašymai, techninė bei kita informacija, siūlomos prekės, bei tiekėjų kvalifikacijos reikalavimus atitinkantys dokumentai yra konfidenciali informacija	

Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto dokumentuose.

Pardavimų projektų vadovė

(Dalyvio arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas*)

Asta Bačkaitienė

